
INTENCJE MSZALNE w tym tygodniu 
 

25.10.2020 – XXX NIEDZIELA w ciągu roku 

B: 9:00 
+ Tadeusz Poświstak, Rozalia i Ludwik Poświstak,  
    Leontyna i Stanisław Śmiglarscy 

D: 10:30 + Maria i Bronisław Stelmach, Stanisław Kaczak 

Sz: 12:00 – Dziękczynna za 40-lat Sakramentu Małżeństwa Elżbiety 
   i Stanisława Konstanciuków z prośbą o Boże błogosławieństwo 

26.10.2020 – PONIEDZIAŁEK 

Sz: 17:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

27.10.2020 – WTOREK 

Sz: 17:00 + ks. prob. Zygmunt Wołochowicz (7rś m.) 

28.10.2020 – ŚRODA 

B: 17:00 + Bolesław (3rś m.) i Stanisław Bajsarowicz 

29.10.2020 – CZWARTEK 

D: 17:00 
– O Boże błogosławieństwo dla syna Tomasza z ok. 30-tych urodzin – 
   int. rodziców 

30.10.2020 – PIĄTEK 

Sz: 17:00 – Dantis 

31.10.2020 – SOBOTA 

Sz: 17:00 – Dantis 

01.11.2020 – NIEDZIELA – Uroczystość Wszystkich Świętych 

B: 9:00 + Franciszek Popik (19rś m.) i rodzice obu stron 

D: 11:00 – Za Parafian i dobrodziejów parafii 

Sz: 13:00 + zmarli z rodziny Talkowskich i Szuster 

02.11.2020 – PONIEDZIAŁEK – Wspomnienie Wszystkich Wiernych zmarłych 

B: 15:00 + Stefan, Karolina, Marian i Franciszka 

D: 16:30 
+ Anna, Krzysztof, Władysław i Helena Wolf, Bronisława  
   i Władysław Kołtowscy i rodzice obu stron 

Sz: 18:00 
+ Zofia Luboińska i zmarli z rodziny Luboińskich, Maciejewskich, 
   Juszczak, Adamczyk 

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
1. Ostatnia niedziela października w kalendarzu liturgicznym obchodzona jest 

jako rocznica poświęcenia własnego kościoła parafialnego, czyli oddania 
świątyni na wyłączną własność Panu Bogu. Dzisiaj dziękujemy za nasz para-
fialny wieczernik, w którym gromadzimy się na modlitwie, na liturgii, w któ-
rym sprawujemy Najświętszą Ofiarę i inne sakramenty. Tutaj umacniamy na-
szą wspólnotę z Panem Bogiem i braćmi. Z tym dzisiejszym dziękczynieniem 
wiąże się też zobowiązanie, abyśmy jako wspólnota odpowiednio dbali o to 
miejsce szczególnej obecności Pana Boga.  

2. Przed nami ostatni tydzień różańcowy. Przypominam, że codziennie w na-
szych kościołach o godz. 17:00 gromadzimy się na wieczornej Eucharystii, 
a po niej odprawiamy nabożeństwo różańcowe. Wszystkich parafian, zwłasz-
cza tych, którzy jeszcze z jakichś powodów nie uczestniczyli w październiko-
wym nabożeństwie, zapraszam na tę modlitwę.  

3. W środę w liturgii czcimy Świętych Apostołów Szymona i Judę Tadeusza. Za-
patrzeni w ich świadectwo będziemy prosić Boga o silną wiarę. Święty Juda 
Tadeusz uważany jest za patrona spraw beznadziejnych, wzywamy go w 
szczególnych potrzebach. 

4. Zachęcam do skorzystania z sakramentu pokuty. Spowiedź przed uroczysto-
ścią Wszystkich Świętych: w Błotach w środę od godz. 16:00, w Dobrzyniu 
w czwartek od godz. 16:00 i w Szydłowicach w sobotę od godz. 16:00. 

5. W przyszłą niedzielę, 1 listopada przypada uroczystość Wszystkich Świętych. 
W tym dniu mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy Świętej. W tym dniu 
Msze św. na cmentarzach: w Błotach o godz. 9:00, w Dobrzyniu o godz. 11:00 
i w Szydłowicach o godz. 13:00. Po każdej Mszy św. wyruszy procesja żałobna 
podczas której będziemy się modlić się za zmarłych kapłanów, budowniczych 
naszych świątyń, zmarłych parafian, zmarłych z naszych rodzin oraz błogosła-
wić nowe i odnowione groby. Serdecznie zapraszam do wspólnej modlitwy 
o Boże Miłosierdzie dla naszych zmarłych. 

6. Z inicjatywy Towarzystwa Miłośników Prus Lwowskich i Towarzystwa Miło-
śników Kultury Kresowej w dniu 1 listopada br. na cmentarzach odbędzie się 
kwesta do puszek na prace renowacyjne na cmentarzu w Prusach k. Lwowa. 

7. W poniedziałek, 2 listopada przypada wspomnienie Wszystkich Wiernych 
Zmarłych. Modlimy się w tym dniu za tych, którzy nas poprzedzili w drodze 
do wieczności i w czyśćcu oczekują na wieczne zjednoczenie z Panem. Msza 
św. w Błotach o godz. 15:00 w kaplicy na cmentarzu, w Dobrzyniu o godz. 
16:30 i w Szydłowicach o godz. 18:00. 

8. Zachęcam do korzystania z możliwości uzyskania odpustu ofiarowanego za 
zmarłych. W związku z Dekretem Penitencjarii Apostolskiej z dnia 22 paź-
dziernika 2020 roku (opublikowanego 23.10.2020 r.), informuję, że odpust 
zupełny za zmarłych związany z nawiedzeniem cmentarza jest możliwy 
przez cały miesiąc listopad, pod zwykłymi warunkami (być w stanie łaski 



uświęcającej, wyzbyć się przywiązania do jakiegokolwiek grzechu, przyjąć Ko-
munię św., pomodlić się w intencjach wyznaczonych przez papieża, np. Ojcze 
nasz, Zdrowaś Maryjo, Wierzę w Boga). 

9. Od poniedziałku będziemy spotykać się na modlitwie za naszych zmarłych, 
których wypisaliśmy na kartach wypominkowych i poleciliśmy modlitwie Ko-
ścioła. Towarzyszyć jej będzie Koronka do Bożego Miłosierdzia. Kartki wypo-
minkowe proszę składać na tacę. Bóg zapłać za wszelkie ofiary składane z ra-
cji wypominek. 

10. Plan modlitwy wypominkowej: 

* poniedziałek – 2 listopada – Lednica i Leśna Woda,  
   – Dobrzyń 1-40, 
   – Szydłowice 1-45, 
* wtorek – 3 listopada    – Szydłowice 46–85  
* środa – 4 listopada    – Błota 1–44 
* czwartek – 5 listopada    – Dobrzyń 41–80 
* piątek – 6 listopada    – Szydłowice 86–130 
* sobota – 7 listopada    – Myśliborzyce 
* poniedziałek – 9 listopada – Dobrzyń 81–120 
* środa – 11 listopada    – Błota 45–90, 
* czwartek – 12 listopada  – Dobrzyń 121–160, 

11. Dziękujemy parafianom za posprzątanie i udekorowanie kościołów na dzisiej-
szą niedzielę. W Szydłowicach dziękujemy nowożeńcom Monice i Łukaszowi za 
piękne kwiaty. Dziękujemy parafianom z Myśliborzyc za posługę przez ostatnie 
9 tygodni. Rozpoczynają Szydłowice: Małgorzata i Przemysław Wandycz, Zo-
fia i Stanisław Rzepa, Iwona i Janusz Rzepa, Sabina i Dawid Grabarz, Barbara 
Drozd, Maria i Stanisław Drozd, Grażyna i Roman Drozd. 

12. W Dobrzyniu o posprzątanie i udekorowanie kościoła proszę parafian: Maria 
i Mieczysław Szczepaniak, Feliks Szczepaniak, Iwona i Radosław Szachnow-
scy, Elżbieta Bednarz, Jolanta i Waldemar Kowalscy. 

13. Biuletyn parafialny dostępny jest na parafialnej stronie internetowej. 

14. Sobotnia Msza Św. o godz. 17:00 w Szydłowicach jest Mszą Świętą niedzielną. 

15. Na niedzielną lekturę polecam tygodnik Gość i miesięcznik Mały Gość. 

16. Kancelaria będzie czynna w tym tygodniu tylko we wtorek od godz. 16:00. 
W sprawach losowych proszę zgłaszać się niezwłocznie. 

17. Trwa Powszechny Spis Rolny 2020! Rolniku, nie czekaj na ostatnią chwilę, 
spisz się przez Internet www.spisrolny.gov.pl lub u rachmistrza spisowego. 

18. Wszystkim Parafianom dziękuję i proszę o odpowiedzialność, rozwagę i roz-
sądek w zachowaniu zaleceń sanitarnych – zakrywamy usta, nos, zachowu-
jemy dystans. Błogosławionego tygodnia! 

 

Wszystkie informacje z życia naszej parafii znajdziemy na stronie: www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl 

DZISIEJSZA EWANGELIA (Mt 22,34-40) 

Największe przykazanie  

Gdy faryzeusze dowiedzieli się, że Jezus zaniknął usta saduceuszom, ze-

brali się razem, a jeden z nich, uczony w Prawie, zapytał wystawiając Go na 

próbę: „Nauczycielu, które przykazanie w Prawie jest największe?”  

On mu odpowiedział: "«Będziesz miłował Pana Boga swego całym swoim 

sercem, całą swoją duszą i całym 

swoim umysłem». To jest najwięk-

sze i pierwsze przykazanie. Dru-

gie podobne jest do niego: «Bę-

dziesz miłował swego bliźniego 

jak siebie samego». Na tych 

dwóch przykazaniach opiera się 

całe Prawo i Prorocy»". 
 
 

ROZWAŻANIE 
 

 

„Będziesz miłował...” Mt 22, 37 

 

W zasadzie zbędny jest komentarz do dzisiejszej Ewangelii. Niemniej 

jednak szukając dla siebie usprawiedliwienia, mogę, podobnie jak 

faryzeusze, nieustannie dopytywać: ale co jest najistotniejszego w mojej 

wierze? Kochać Boga całym sobą, a bliźniego jak siebie samego. Wobec 

tych słów wypada mi tylko w pokorze prosić Boga o przebaczenie, że tak 

nie jest oraz błagać o siłę, aby moja miłość do Niego wyrażała się w 

konkrecie codzienności. Oby On był na pierwszym miejscu, a mój bliźni 

przestrzenią realizacji tej miłości. 
 

 

http://www.spisrolny.gov.pl/
http://www.szydlowice.archidiecezja.wroc.pl/

